

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						124 022,80
1	317168134R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2000 mm	kus	3,00000	800,00	2 400,00
		3		3,00000		
2	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	2,00000	106,00	212,00
		2,0		2,00000		
3	03-01	Demontáž stávajících WC kabinek	m2	26,08000	135,00	3 520,80
		(4,56+(1,2*4))*2,0		18,72000		
		(0,8+2,88)*2,0		7,36000		
4	03-02	D+M WC kabinek HPL 12mm - (kompaktní deska s povrchovou úpravou melamin)	kpl	1,00000	113 290,00	113 290,00
5	03-03	Příprava kotvení, zednické zapravení pro montáž kabinek WC	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						31 772,71
6	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	41,80620	760,00	31 772,71
		(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8)		41,81000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						65 452,67
7	602021148RT2	Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	154,10280	160,00	24 656,45
		((2,77+2,77+4,56+4,56)*2,75)-(1,96*0,8)-(1,48*0,58)		37,89000		
		((2,99+2,99+2,77+2,77)*2,75)-(1,96*0,8*2)-(1,96*1,15)		26,29000		
		((2,84+2,84+2,68+2,68)*2,75)-(1,96*0,94)		28,52000		
		((2,84+2,84+2,88+2,88)*2,75)-(1,96*0,8)		29,89000		
		((1,79+1,79+1,97+1,97)*2,75)-(1,96*0,94)		18,84000		
		((0,8+0,8+1,79+1,79)*2,75)-(0,8*1,96)		12,68000		
8	612481211RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	154,10280	210,00	32 361,59
		((2,77+2,77+4,56+4,56)*2,75)-(1,96*0,8)-(1,48*0,58)		37,89000		
		((2,99+2,99+2,77+2,77)*2,75)-(1,96*0,8*2)-(1,96*1,15)		26,29000		
		((2,84+2,84+2,68+2,68)*2,75)-(1,96*0,94)		28,52000		
		((2,84+2,84+2,88+2,88)*2,75)-(1,96*0,8)		29,89000		
		((1,79+1,79+1,97+1,97)*2,75)-(1,96*0,94)		18,84000		
		((0,8+0,8+1,79+1,79)*2,75)-(0,8*1,96)		12,68000		
9	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	154,10280	45,00	6 934,63
		((2,77+2,77+4,56+4,56)*2,75)-(1,96*0,8)-(1,48*0,58)		37,89000		
		((2,99+2,99+2,77+2,77)*2,75)-(1,96*0,8*2)-(1,96*1,15)		26,29000		
		((2,84+2,84+2,68+2,68)*2,75)-(1,96*0,94)		28,52000		
		((2,84+2,84+2,88+2,88)*2,75)-(1,96*0,8)		29,89000		
		((1,79+1,79+1,97+1,97)*2,75)-(1,96*0,94)		18,84000		
		((0,8+0,8+1,79+1,79)*2,75)-(0,8*1,96)		12,68000		
10	61-01	Příplatek za rohovníky a lišty	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						16 158,10
11	632411105RT3	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 40 MPa	m2	41,80620	386,50	16 158,10

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8)$		41,81000		

Díl: 64	Výplně otvorů	73 087,00
----------------	----------------------	------------------

12	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	3,10200	758,00	2 351,32
		$(1,48+1,48+0,58+0,58)*0,3$		1,24000		
		$(1,96+1,96+1,15+1,15)*0,3$		1,87000		

13	64-01	D+M plastových oken, dvojsklo, bílá	m2	0,85840	5 200,00	4 463,68
		$1,48*0,58$		0,86000		

14	64-02	D+M Vnitřní obložení oken	m	10,34000	800,00	8 272,00
		$1,48+1,48+0,58+0,58$		4,12000		
		$1,96+1,96+1,15+1,15$		6,22000		

15	64-03	Repase stávajících vstupních dveří vč. zavírače dveří	kus	4,00000	14 500,00	58 000,00
		4		4,00000		

Díl: 8	Trubní vedení	43 600,00
---------------	----------------------	------------------

16	891356331R00	D+M vtokových žlabů v objektech vč. dopojení	kus	4,00000	10 900,00	43 600,00
		4		4,00000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 180,62
----------------	---	-----------------

17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	41,80620	100,00	4 180,62
		$(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8)$		41,81000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	72 791,01
----------------	---------------------------	------------------

18	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	154,10280	290,00	44 689,81
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

$((2,77+2,77+4,56+4,56)*2,75)-(1,96*0,8)-(1,48*0,58)$ 37,89000

$((2,99+2,99+2,77+2,77)*2,75)-(1,96*0,8*2)-(1,96*1,15)$ 26,29000

$((2,84+2,84+2,68+2,68)*2,75)-(1,96*0,94)$ 28,52000

$((2,84+2,84+2,88+2,88)*2,75)-(1,96*0,8)$ 29,89000

$((1,79+1,79+1,97+1,97)*2,75)-(1,96*0,94)$ 18,84000

$((0,8+0,8+1,79+1,79)*2,75)-(0,8*1,96)$ 12,68000

19	961044111R00	Bourání podlah z betonu prostého 150x2000 mm vč. zapravení	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

vysekání podlahy pro dopojení vtokových žlabů

4 4,00000

20	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	0,40752	663,00	270,19
		$1,48*0,58*0,3$		0,26000		
		$2,0*0,25*0,3$		0,15000		

21	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	m2	41,80620	100,00	4 180,62
		$(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8)$		41,81000		

22	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	41,80620	100,00	4 180,62
		$(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8)$		41,81000		

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	15,00	30,00
		2		2,00000		
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	400,00	800,00
		2		2,00000		
25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	154,10280	95,00	14 639,77
		((2,77+2,77+4,56+4,56)*2,75)-(1,96*0,8)-(1,48*0,58)		37,89000		
		((2,99+2,99+2,77+2,77)*2,75)-(1,96*0,8*2)-(1,96*1,15)		26,29000		
		((2,84+2,84+2,68+2,68)*2,75)-(1,96*0,94)		28,52000		
		((2,84+2,84+2,88+2,88)*2,75)-(1,96*0,8)		29,89000		
		((1,79+1,79+1,97+1,97)*2,75)-(1,96*0,94)		18,84000		
		((0,8+0,8+1,79+1,79)*2,75)-(0,8*1,96)		12,68000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						710,23
26	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,36743	300,00	710,23
Díl: 725 Zařizovací předměty						382 060,37
27	725130813R00	Demontáž pisoárové nádrže + 3 stání	soubor	3,00000	308,00	924,00
		3		3,00000		
28	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00000	103,30	723,10
		7		7,00000		
29	726190905R00	Demontáž WC	kus	8,00000	168,00	1 344,00
		8		8,00000		
30	725-01	D+M Zrcadlo	m2	6,54860	1 850,00	12 114,91
		osa1 : 1,37*1,79		2,45000		
		osa3 : 1,37*2,99		4,10000		
31	725-02	D+M Geberit	kus	8,00000	6 883,00	55 064,00
		8		8,00000		
32	725-03	D+M WC	kus	8,00000	3 576,00	28 608,00
		8		8,00000		
33	725-04	D+M Písoár	kus	3,00000	11 993,00	35 979,00
		3		3,00000		
34	725-05	D+M Umyvadlo, vč. baterie	kus	7,00000	14 724,00	103 068,00
		7		7,00000		
35	725-06	D+M Umyvadlová deska	m2	2,86800	12 205,00	35 003,94
		2,99*0,6		1,79000		
		1,79*0,6		1,07000		
36	725-07	D+M Vysoušeč rukou	kus	3,00000	20 430,00	61 290,00
		3		3,00000		
37	725-08	Demontáž geberitu	kus	8,00000	392,00	3 136,00
		8		8,00000		
38	725-09	Demontáž zrcadla	kus	2,00000	500,00	1 000,00
		2		2,00000		
39	725-10	Demontáž umyvadlové desky	m2	2,86800	1 118,00	3 206,42
		2,868		2,87000		
40	725-11	Demontáž vysoušeče rukou	kus	3,00000	168,00	504,00
		3		3,00000		
41	725-12	D+M Madla u WC	kus	2,00000	1 720,00	3 440,00
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	725-13	Koupelnové doplňky (dávkovače na mýdlo, držáky na toaletní papír)	kpl	1,00000	36 655,00	36 655,00
		1		1,00000		

Díl: 728	Vzduchotechnika	46 900,00
-----------------	------------------------	------------------

43	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	8,00000	245,00	1 960,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

4*2 8,00000

44	5534301660R	Větrací mřížka 14, 16, 18, 20	kus	8,00000	687,00	5 496,00
----	-------------	-------------------------------	-----	---------	--------	----------

4*2 8,00000

45	728-01	Repase vzduchotechniky, vč. nových talířových výústků vzduchotechniky	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------

Odhad
1 1,00000

46	728-02	D+M Radiátory	kus	4,00000	7 486,00	29 944,00
----	--------	---------------	-----	---------	----------	-----------

Odhad
4 4,00000

Díl: 764	Konstrukce klempířské	2 858,18
-----------------	------------------------------	-----------------

47	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm, nalepení Enkolitem	m	3,44000	780,00	2 683,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

1,96+1,48 3,44000

48	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,96000	80,00	156,80
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

1,96 1,96000

49	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00960	1 894,00	18,18
----	--------------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	9 942,32
-----------------	------------------------------	-----------------

50	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 080,00	4 160,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

2 2,00000

51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	550,00	1 100,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

2 2,00000

52	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x196 cm	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

viz. výpis truhlářských výrobků
2 2,00000

53	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,09594	858,00	82,32
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	95 588,83
-----------------	-------------------------------------	------------------

54	777315181R00	Podlahy epoxidové plastmalt. ChS Epoxy 517 tl.5 mm	m2	41,80620	1 980,00	82 776,28
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8) 41,81000

55	777611901R00	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300	m2	41,80620	300,00	12 541,86
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8) 41,81000

56	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,47994	564,00	270,69
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 784	Malby	103 346,79
-----------------	--------------	-------------------

57	784442021RT2	Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	41,80620	68,00	2 842,82
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

(2,77*4,56)+(2,77*2,99)+(2,84*2,68)+(2,84*2,88)+(1,97*1,79)+(1,97*0,8) 41,81000

58	784-01	Imitace Cortenu	m2	103,77710	552,00	57 284,96
----	--------	-----------------	----	-----------	--------	-----------

obsahuje cenu kompletní skladby provedení D+M za 1m2
osa1 : (2,88*1,37)+(2,68*1,37)-(0,94*0,76) 6,90280

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		osa2 : (2,68*1,37)+(2,88*1,37)+(1,89*2,42)		12,19100		
		osa3 : 4,56*1,31		5,97360		
		osa4 : (4,56*2,42)+(2,99*2,42)-(0,58*1,48)-(1,96*1,15)		15,15860		
		osaA : 2,84*1,55		4,40200		
		osaB : (1,92*2,6)+(0,85*0,79)+(0,84*2,6)		7,84750		
		osaC : (2,77*2,6)+(0,9*1,55)+(1,97*2,6)		13,71900		
		osaD : (1,97*2,6)+(0,78*0,8)+(0,9*1,55)+(1,97*2,6)-(0,8*1,97)		10,68700		
		osaE : (0,8*2,75)+(2,77*2,6)-(1,82*0,85)+(1,97*2,6)-(1,82*0,85)		11,43000		
		osaF : (2,75*0,8)+(2,6*1,97)-(1,81*0,94)		5,62060		
		1,79*2,75*2		9,84500		
59	784-02	Omyvatelná stěrka	m2	33,77160	880,00	29 719,01
		osa1 : (1,2*1,79)+(2,88*1,2)+(2,68*1,2)-(0,94*1,2)		7,69000		
		osa2 : (2,68*1,2)+(2,88*1,2)+(1,89*0,15)		6,96000		
		osa3 : (2,99*1,2)+(4,56*1,26)+(4,56*0,1)		9,79000		
		osa4 : (4,56*0,15)+(2,99*0,15)		1,13000		
		osaA : 2,84*1,2		3,41000		
		osaB : (1,92*0,15)+(2,84*0,15)		0,71000		
		osaC : (2,77*0,15)+(0,9*1,2)+(1,97*0,15)		1,79000		
		osaD : (1,97*0,15)+(0,9*1,2)+(1,97*0,15)		1,67000		
		osaE : (1,97*0,15)+(1,12*0,15)		0,46000		
		osaF : 1,03*0,15		0,15000		
60	784-03	Výmalba obrazců	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
		1		1,00000		
61	784-04	Provedení vzorků Cortenu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Jedná se o provedení 3 vzorků o min. velikosti 1000 x 1000 mm na určenou vnitřní stěnou. Po té zástupce investora vybere 1 vzorek a bude určen způsob provedení stěn.				
Díl: M21		Elektromontáže				47 438,00
62	M21-01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	47 438,00	47 438,00
		- vypínače, zásuvky				
		- dopojení vysoušečů				
		- světla				
		- LED pásy				
		(Cena je odhadní)				
		1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 265,99
63	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,62050	120,00	3 674,46
64	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	30,62050	200,00	6 124,10
65	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t	t	30,62050	15,50	474,62
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,62050	290,00	8 879,95
67	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	30,62050	310,00	9 492,36
68	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	30,62050	1 000,00	30 620,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				36 000,00
69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00

Položkový rozpočet

S:	2019-003	ZOO Zlín - WC Koala
O:	SO-01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						1 215 175,62